
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

COPIA DI DELIBERAZIONE
DEL

CONSIGLIO COMUNALE

----------------------------------------------------------------------
DELIBERAZIONE  NUMERO  4 DEL  11-05-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: ESAME ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.

----------------------------------------------------------------------
L'anno   duemilaventi  il giorno  undici del mese
di maggio, alle ore 18:00, nella sala delle adunanze si é riunito il
Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di
legge, sessione Ordinaria in Prima convocazione.
Alla trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta Pubblica
risultano presenti e assenti i consiglieri:

======================================================================

MARINELLI RENZO P DE LEONE RENATO P
GREGORI ESPERIA P CAVALLARO CLAUDIO P
CALMANTI FABRIZIO A ANTONOZZI DANIELE P
CIOLI CLAUDIO P FARABOLLINI DARIO P
BISBOCCI EDOARDO A LIBERATI PACIFICO P
CESANELLI PAOLO P MANCINI FABRIZIO P
CALAFIORE STELVIO P

======================================================================

Assegnati n. [13] In carica n. [13] Assenti n.[   2] Presenti n.[  11]
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig. BISELLO DR.SSA ROBERTA
Assume la presidenza il Sig. MANCINI FABRIZIO
PRESIDENTE
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la
stessa ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto
sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
signori :

CIOLI CLAUDIO
CAVALLARO CLAUDIO
LIBERATI PACIFICO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 4 del 11-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



IL CONSIGLIO COMUNALE

Il presidente del consiglio, collegato in videoconferenza,  dopo aver introdotto l'argomento
all'ordine del giorno   e terminata la discussione   riportata in calce al presente  atto
sottopone la proposta a  votazione.

Udita la discussione;

Vista  e  qui  richiamata  integralmente  nei  contenuti, la proposta   di  deliberazione  del
responsabile  del servizio  affari generali;

Premesso  che  sulla  proposta  succitata  ha espresso parere favorevole,  ai  sensi dell'art. 49
del D.Lgs. 267/00,   il responsabile del servizio lavori pubblici     per  quanto  riguarda    la
regolarità tecnica ;
Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;
Visto l'art. 42 del T.U.E.L.;

            Con  il  seguente  risultato  della  votazione,  espresso per alzata  di  mano,  accertato
dagli  scrutatori  ricognitori di voti e proclamato dal Presidente:
Assegnati...........13;
Presenti ............ 11;
Assenti  ............ 2;
Votanti .............. 9;
Astenuti............   2 (Antonozzi e Farabollini);
Voti favorevoli n. 7;
Voti contrari n.... 0 ;

DELIBERA

1) Di approvare i verbali delle sedute consiliari:
- del 27.11.2019, come riportati, per la parte di rispettiva competenza, nella sezione

"Discussione" del testo di ciascuna delle deliberazioni consiliari dal n. 34 al n. 43 del
27.11.2019;

- del 08.02.2020, come riportato, per la parte di rispettiva competenza, nella
sezione "Discussione" del testo della deliberazione consiliare n. 1 del 08.02.2020;

- del 13.03.2020, come riportato, per la parte di rispettiva competenza, nella
sezione "Discussione" del testo della deliberazione consiliare n. 2 del 13.03.2020.

*****************************************

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Visti i verbali delle sedute consiliari:
- del 27.11.2019, come riportati, per la parte di rispettiva

competenza, nella sezione "Discussione" del testo di ciascuna delle
deliberazioni consiliari dal n. 34 al n. 43 del 27.11.2019;

- del 08.02.2020, come riportati, per la parte di rispettiva
competenza, nella sezione "Discussione" del testo della deliberazione
consiliare n. 1 del 08.02.2020;

- del 13.03.2020, come riportati, per la parte di rispettiva
competenza, nella sezione "Discussione" del testo della deliberazione
consiliare n. 2 del 13.03.2020;

PROPONE

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 4 del 11-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



1) Di approvare i verbali delle sedute consiliari:
- del 27.11.2019, come riportati, per la parte di rispettiva

competenza, nella sezione "Discussione" del testo di ciascuna delle
deliberazioni consiliari dal n. 34 al n. 43 del 27.11.2019;

- del 08.02.2020, come riportato, per la parte di rispettiva
competenza, nella sezione "Discussione" del testo della deliberazione
consiliare n. 1 del 08.02.2020;

- del 13.03.2020, come riportato, per la parte di rispettiva
competenza, nella sezione "Discussione" del testo della deliberazione
consiliare n. 2 del 13.03.2020.

E S P R I M E

sotto la propria responsabilità:

- parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica ai sensi
dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni ed
integrazioni.

Castelraimondo, 04/05/2020

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Dott. Diego Gallitri

************************************

DISCUSSIONE

PRESIDENTE

Unanimità. Allora passiamo al primo punto all’ordine del giorno: esame e

approvazione verbali sedute precedenti. Se come credo non ci sono interventi, passiamo subito

alla votazione.

SINDACO

Perché non possiamo come sempre chiedere se qualcuno è contrario, favorevole,

astenuto e poi registriamo, senza dover fare il giro di tavolo ogni volta?

SEGRETARIO

Solo che io non riesco a vedere chi è che vota favorevole o meno.

SINDACO

Lo diciamo a voce. Fai prima a chiedere chi è contrario e chi si astiene?

SEGRETARIO

Ok. Va bene.

PRESIDENTE

Allora per quanto riguarda il primo punto all’ordine del giorno: esame ed

approvazione verbali sedute precedenti, voti contrari? Astenuti?

SEGRETARIO

Voti contrari zero?

PRESIDENTE

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 4 del 11-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Sì.

SEGRETARIO

Astenuti?

CONS. ANTONOZZI

Antonozzi si astiene.

CONS. FARABOLLINI

Farabollini si astiene.

SEGRETARIO

Quindi due astenuti, gli altri tutti favorevoli?

PRESIDENTE

Sì. Ok.

VOTAZIONE

FAVOREVOLI:

CONTRARI: 0

ASTENUTI: 2 (Farabollini, Antonozzi)

********************************

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 4 del 11-05-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Il presente verbale viene così sottoscritto.
IL PRESIDENTE                            IL SEGRETARIO

f.to MANCINI FABRIZIO     f.to BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.
Li, 04-06-20                                    Il Resp.Serv.AA.GG.

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE - EVENTUALE INVIO C.R.C. Si
attesta che copia della presente deliberazione viene:
[]  pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dalla data odierna;
[] inviata a C.R.C. essendo soggetta al controllo  preventivo di le-

gittimità , ai sensi dell'art. 126, c. 1̂, del D.Lgs. 267/2000:

Li  04-06-20             Prot. N.             Il Segretario
Il Responsabile pubblic.               BISELLO DR.SSA ROBERTA

F.to GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di

legittimità , é divenuta esecutiva
[] in data             perché dichiarata immediatamente eseguibile

(art. 134 comma 4 D.Lgs. 267/2000)
[] in data             decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
EVENTUALE RICHIESTA DI CONTROLLO

La presente deliberazione viene inviata al controllo essendone
pervenuta richiesta, ai sensi dell'art. 127 del D.Lgs. 267/2000:
( ) art. 127 c. 1̂ del D.Lgs. 267/2000;
( ) art. 127 c. 3̂ del D.Lgs. 267/2000;

Li,                                           Il Segretario
BISELLO DR.SSA ROBERTA

----------------------------------------------------------------------
ESITO CONTROLLO ED ESECUTIVITA'

La presente deliberazione é divenuta esecutiva:
[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art.134,

comma 3̂ del D.Lgs. 267/2000;
[] in data          non essendo stati riscontrati vizi di legittimità

dal C.R.C., prot. n.       ;
[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art.134,

comma 1̂ del D.Lgs. 267/2000;
Li,                                           Il Responsabile pubblic.

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente deliberazione é stata

pubblicata all'Albo Pretorio dal 04-06-20 al 19-06-20 e che nessun
reclamo é stato presentato contro la medesima.
Li,                                         Il Responsabile pubblic.

F.to GALLITRI DR. DIEGO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 4 del 11-05-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


